
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Monika	OLBRICHOVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	turistické	oblasti	Posázaví

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Zuzana	Dvorakova	Liskova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zaměřena	na	turistickou	oblast	Posázaví,	konkrétně	na	spokojenost	jejích	návštěvníků.
Autorka	identifikovala	faktory,	které	ovlivňují	spokojenost	návštěvníků	turistické	oblasti	Posázaví.
Dále	zjišťovala	vnímání	kvantity	a	kvality	primární	a	sekundární	nabídky	cestovního	ruchu	ve	výše
uvedeném	regionu	z	hlediska	poptávky.	Výzkum	realizovala	prostřednictvím	dotazníkového	šetření.
Na	základě	zjištění	navrhla	opatření	vedoucí	ke	zvýšení	spokojenosti	účastníků	cestovního	ruchu	v
Posázaví.
Autorka	pracovala	samostatně,	zvládla	i	změnu	vedoucího	práce.	Výsledky	její	práce	jsou
přínosem	pro	rozvoj	regionu	Posázaví.	Kladně	hodnotím	její	přístup	a	pravdivost	výsledků.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Který	produkt	turistické	oblasti	Posázaví,	by	jste	doporučila	návštěvníkům	jako	prvý?
2.	Jaké	finanční	nástroje	využívá	turistická	oblast	Posázaví	pro	svůj	rozvoj?

Datum:	08.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


